DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO PSICOSSOCIAL
COM IDOSOS DO CONDOMINIO CIDADE MADURA LOCALIZADO EM CAMPINA
GRANDE – PB de autoria de MARIA WANDELEIDE GALDINO DA SILVA, RENATA
PIMENTEL DA SILVA, SARAH IDALINA MEDEIROS BRAZ, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34933

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34933